

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/496,IV-Rajd-Rowerowy-za-nami.html>
19.04.2024, 23:42

IV Rajd Rowerowy za nami

Prawie 100 zgłoszonych i drugie tyle niezarejestrowanych uczestników wzięło udział w sobotnim IV Rajdzie Rowerowym.

Na rajd zaprosił Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski.

Śmiało można powiedzieć, że trasa nie była trudna.

IV Rajd Rowerowy za nami

Prawie 100 zgłoszonych i drugie tyle niezarejestrowanych uczestników wzięło udział w sobotnim IV Rajdzie Rowerowym. Na rajd zaprosił Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski. Tym razem wystartowaliśmy z boiska przy Szkole Podstawowej w Dziekanowie Leśnym. Śmiało można powiedzieć, że blisko 10 kilometrowa trasa, która wiodła na leśną polanę Pociecha nie była trudna.



Uczestnikami rajdu były tradycyjnie rodziny z dziećmi, a także młodzież i dorośli. Najmłodsze uczestniczki miały po 3 lata! Jechaliśmy bezpiecznie; w asyście gminnej Straży Miejskiej i Policji. Przez chwilę jechaliśmy trochę ulicą...



...a trochę chodnikiem.



Wśród zarejestrowanych uczestników rajdu rozlosowano super atrakcyjne nagrody, w tym dwa firmowe miejskie rowery - hit sezonu 2012!



To nie pierwsza i z pewnością nie ostatnia taka impreza organizowana przez Urząd Miejski w Łomiankach. W minionym 2011 roku Gmina Łomianki zorganizowała dwa rajdy rowerowe, w których udział wzięło ponad 300 osób. 14 kwietnia 2012 "Rowerem po zdrowie, wiedzę i przygodę" pojechało jednorazowo(!) blisko 300 mieszkańców.

Organizatorzy składają podziękowania dla firm "Aqua Żywiec" oraz "IM" – Dystrybucja Marcin Budulski za ufundowanie wody dla uczestników,



Pani Dyrektor oraz Paniom kucharkom ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Łomiankach za przygotowanie pysznej grochówki, p. Rafałowi Jaworowskiemu za zapewnienie opieki medycznej, wolontariuszkom z Gimnazjum nr 1,



Policji i Straży Miejskiej z Łomianek, Pani Dyrektor Zespołu Szkół w Dziekanowie Leśnym za pomoc w organizacji rajdu oraz - jak zawsze - Dyrekcji Kampinoskiego Parku Narodowego za gościnność i możliwość jazdy po Parku.

[Więcej zdjęć w GALERII z IV Rajdu Rowerowego!](#)

Zapraszamy także na krótki film!

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)